
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/349/2023 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy 

z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) Rada Gminy 

w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę  564 541,00 zł, w tym dochody bieżące zmniejszyć 

o kwotę 38 020,00 zł, dochody majątkowe zmniejszyć o kwotę 526 521,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 564 541,00 zł, w tym wydatki bieżące zmniejszyć 

o kwotę 38 020,00 zł, dochody majątkowe zmniejszyć o kwotę 526 521,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

uchwały. 

3. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2023 oraz 

wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 19 grudnia 2022r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok otrzymuje treść załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały 

5. Zatwierdzić plan dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Włodzimierz Starzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 8720



 Załącznik Nr 1 - Plan dochodów  

  

              

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 52 776,00 0,00 7 690,00 60 466,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 7 690,00 7 690,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 7 690,00 7 690,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 956 930,00 -45 710,00 0,00 2 911 220,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 45 710,00 -45 710,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
45 710,00 -45 710,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 33 579 426,00 -45 710,00 7 690,00 33 541 406,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                  

majątkowe 

600   Transport i łączność 5 584 496,00 -587 496,00 0,00 4 997 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 584 496,00 -587 496,00 0,00 4 997 000,00 

                  

                

                  

                  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
587 496,00 -587 496,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 60 975,00 60 975,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 60 975,00 60 975,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8720



  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 60 975,00 60 975,00 

majątkowe razem: 17 943 940,00 -587 496,00 60 975,00 17 417 419,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
1 457 274,00 0,00 0,00 1 457 274,00 

                  

Ogółem: 51 523 366,00 -633 206,00 68 665,00 50 958 825,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
1 457 274,00 0,00 0,00 1 457 274,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8720



 Załącznik Nr 2 - Plan wydatków  

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 234 496,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 134 496,00 7 134 496,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -587 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -587 496,00 -587 496,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 647 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 547 000,00 6 547 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 234 496,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 134 496,00 7 134 496,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -587 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -587 496,00 -587 496,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 647 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 547 000,00 6 547 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 691,00 7 691,00 7 691,00 0,00 7 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 690,00 148 690,00 148 690,00 0,00 148 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 96 100,00 96 100,00 96 100,00 0,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 690,00 7 690,00 7 690,00 0,00 7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 790,00 103 790,00 103 790,00 0,00 103 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 575 157,00 5 509 507,00 5 217 107,00 3 758 429,00 1 458 678,00 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 65 650,00 65 650,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 975,00 60 975,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 636 132,00 5 509 507,00 5 217 107,00 3 758 429,00 1 458 678,00 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 126 625,00 126 625,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 138 528,00 5 072 878,00 5 064 878,00 3 675 000,00 1 389 878,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 65 650,00 65 650,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 975,00 60 975,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 199 503,00 5 072 878,00 5 064 878,00 3 675 000,00 1 389 878,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 126 625,00 126 625,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 230 000,00 19 150,00 210 850,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 000,00 330 000,00 260 000,00 19 150,00 240 850,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 406 645,00 406 645,00 406 645,00 0,00 406 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 645,00 376 645,00 376 645,00 0,00 376 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 406 645,00 406 645,00 406 645,00 0,00 406 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 645,00 376 645,00 376 645,00 0,00 376 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8720



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 250 563,00 16 250 563,00 15 691 679,00 12 470 945,00 3 220 734,00 0,00 558 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 650,00 -7 650,00 -7 650,00 -7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 650,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 250 563,00 16 250 563,00 15 691 679,00 12 470 945,00 3 220 734,00 0,00 558 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 683 578,00 11 683 578,00 11 250 920,00 9 578 179,00 1 672 741,00 0,00 432 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 650,00 -3 650,00 -3 650,00 -3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 679 928,00 11 679 928,00 11 247 270,00 9 574 529,00 1 672 741,00 0,00 432 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 833 115,00 1 833 115,00 1 765 942,00 1 703 992,00 61 950,00 0,00 67 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 829 115,00 1 829 115,00 1 761 942,00 1 699 992,00 61 950,00 0,00 67 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 318 455,00 318 455,00 310 385,00 304 885,00 5 500,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 650,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 105,00 322 105,00 314 035,00 308 535,00 5 500,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 578 032,00 578 032,00 553 549,00 532 349,00 21 200,00 0,00 24 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 032,00 582 032,00 557 549,00 536 349,00 21 200,00 0,00 24 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 303 293,00 3 303 293,00 781 022,00 509 929,00 271 093,00 0,00 2 522 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -265,00 -265,00 -265,00 0,00 -265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265,00 265,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 303 293,00 3 303 293,00 781 022,00 510 194,00 270 828,00 0,00 2 522 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 81 611,00 81 611,00 80 311,00 70 048,00 10 263,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -265,00 -265,00 -265,00 0,00 -265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265,00 265,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 611,00 81 611,00 80 311,00 70 313,00 9 998,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 027 710,00 4 027 710,00 3 997 710,00 50 000,00 3 947 710,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 710,00 -45 710,00 -45 710,00 0,00 -45 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 982 000,00 3 982 000,00 3 952 000,00 50 000,00 3 902 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 80 710,00 80 710,00 80 710,00 0,00 80 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 710,00 -45 710,00 -45 710,00 0,00 -45 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 947 821,00 36 872 491,00 32 647 669,00 17 935 838,00 14 711 831,00 145 000,00 4 071 662,00 0,00 0,00 8 160,00 18 075 330,00 18 075 330,00 1 457 274,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -671 122,00 -83 626,00 -83 626,00 -7 650,00 -75 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -587 496,00 -587 496,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 581,00 45 606,00 45 606,00 7 915,00 37 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 975,00 60 975,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 383 280,00 36 834 471,00 32 609 649,00 17 936 103,00 14 673 546,00 145 000,00 4 071 662,00 0,00 0,00 8 160,00 17 548 809,00 17 548 809,00 1 457 274,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8720



Załącznik Nr 3 – Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 457 274,00 0,00 1 457 274,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 457 274,00 0,00 1 457 274,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 282 374,00 0,00 1 282 374,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Łęczyca wraz z rozbudową gminnej sieci wodociągowej w miejscowości 

Borki 
1 282 374,00 0,00 1 282 374,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 900,00 0,00 174 900,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Łęczyca wraz z rozbudową gminnej sieci wodociągowej w miejscowości 

Borki 
174 900,00 0,00 174 900,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 9 417 910,00 0,00 9 417 910,00 

 40002  Dostarczanie wody 299 920,00 0,00 299 920,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 920,00 0,00 299 920,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznych na SUW w Bronnie i Piekaciu 299 920,00 0,00 299 920,00 

 40004  Dostarczanie paliw gazowych 9 117 990,00 0,00 9 117 990,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 117 990,00 0,00 9 117 990,00 

   Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - wymiana źródeł ciepła na terenie Gminy Łęczyca 4 344 650,00 0,00 4 344 650,00 

   Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Łęczyca poprzez wymianę niskoemisyjnych źródeł ciepła 4 773 340,00 0,00 4 773 340,00 

600   Transport i łączność 7 134 496,00 - 587 496,00 6 547 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 134 496,00 - 587 496,00 6 547 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 887 496,00 - 587 496,00 1 300 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 312339 w miejscowości Wichrów i Wąkczew 837 496,00 - 587 496,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8720



 
   Przebudowa drogi w miejscowości Leźnica Mała - Bronno  250 000,00 0,00 250 000,00 

   Remont drogi gminnej Nr 104190E (312346) na odcinkuTopola Katowa - Borki, Gmina Łęczyca 800 000,00 0,00 800 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 247 000,00 0,00 5 247 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Łęczyca wraz z wykorzystaniem odnawialnych źródeł enegii 5 247 000,00 0,00 5 247 000,00 

750   Administracja publiczna 65 650,00 60 975,00 126 625,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 650,00 60 975,00 126 625,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 650,00 60 975,00 126 625,00 

   Gminny elektryk - zakup samochodu elektrycznego oraz zaku i montaż punktu ładowania na potrzeby Gminy Łęczyca 65 650,00 60 975,00 126 625,00 

Razem 18 075 330,00 - 526 521,00 17 548 809,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8720



Załącznik Nr 4 - Plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu profilaktyki i  

rozwiązywania problemów alkoholowych 

 
Dochody 

 
Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

40 000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

40 000 

  0270 Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

40 000 

851   Ochrona zdrowia 100 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

100 000 

   Razem 140 000 

 

Wydatki 

 
Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. 

851   Ochrona zdrowia 100 000 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000 

   Wydatki jednostek budżetowych,  

z tego: 

10 000 

   - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000 

   Wydatki jednostek budżetowych,  

z tego: 

130 000 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000 

   - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 95 000 

   Razem 140 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8720



Załącznik Nr 5 - Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu gminy  podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

bieżące 

 

 

Dział Rozdział 

 

Treść Ogółem dotacje z tego: 

  

podmiotowe 

 

przedmiotowe 

 

celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

754 75411 Komendy powiatowe PSP 30 000   30 000 

  Wpłaty na fundusz celowy 30 000   30 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8720


		2023-10-24T12:45:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




